

ÄRLA IF Veteran-OL 20/11 2014

Hans Sundgren

Bana: 3,200

Bricka: 438353

Start: 10 22:05

Västerås RK

Klass: C

Godkänd

Sluttid: 42.38

Kontroll	Deltid	Totaltid	Nummer	Anm
1	4.13	4.13	158	
2	2.00	6.13	161	
3	5.30	11.43	164	
4	4.05	15.48	167	
5	3.26	19.14	169	
6	1.05	20.19	168	
7	5.06	25.25	166	
8	6.32	31.57	163	
9	4.02	35.59	160	
10	6.03	42.02	156	
Mål	0.36	42.38	2	